
  Cod.Reg.

 07

Denominazione  gara:

Organizzazione:

Svolatasi a: Donne Junior

Tempo impiegato: Km.: Media Km./h:

Corridori Iscritti : Partenti : 35 Arrivati: 35
Ord. 

Num

.

Num. 

Dors.
Naz.

Tempo 

Distacco
Società

1 54 ITA CIPRESSI CARLOTTA 00.14.19,59

2 86 ITA BERTOLINI MATILDE a 5"77

3 61 ITA GASPARRINI ELEONORA CAMILLAa 9"04

4 78 ITA CRESTANELLO LARA a 14"16

5 59 ITA BARALE FRANCESCA a 19"91

6 87 ITA TEBALDI GRETA a 24"04

7 79 ITA EREMITA NOEMI LUCREZIA a 26"71

8 64 ITA TONETTI CRISTINA a 34"21

9 77 ITA TONELLI ELISA a 40"11

10 71 ITA SIMONI GIORGIA a 41"13

Seguono i Corridori con il n°: 70 62 57 63 80 51 60 76 72 53 83 69 82 58 56

84 66 81 52 74 75 73 55 68 85

Il Giudice d'Arrivo

  FRANCESCHINI ALBERTO
 

Esposto alle ore :
 

TEAM LADY ZULIANI

10030264788

10030311773

CRONOMETRO

T. Gara

Cognome

AWC RE ARTU' GENERAL SYSTEM

VALCAR - TRAVEL & SERVICE

V02 TEAM PINK

CICLISMO INSIEME

947475T

10030316524

10030958239

V02 TEAM PINK

10030579838

10028942659

10031546808

10030483848

10030618133

983091B

952691Z

953311U

A009876

  ID  GaraCod. Gara

Categ.

EXTRAGIRO - CRONOMETRO INDIVIDUALE

Data:

10030533964
EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA

978983Y

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 S.S.D.a.r.l.

IMOLA - BO  - AUTODROMO

00.14.19,59

155181

986867L

15.30

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Cod. U.C.I. Cod.F.C.I.

ORDINE D' ARRIVO 

cl.1.23Classe:

V02 TEAM PINK

BREGANZE MILLENIUM

n° Società

1809G

Cin

9,800 41,043

17/07/2020

CICLISMO INSIEME

ROMA

974152S

717931M

Nome

37

A032001

h.mm.ss


